Centre
multiservice

de Sainte-Thérése

Formation a distance (FAD) 2025-2026
Horaire des enseignants

Frangais

Isabelle Marquis
isabelle.marquis@cssmi.qc.ca
450 433-5432, poste 32757

Lundi

13hail6h
Local 117

Mardi

13hal6h
Local 117

Mercredi

13hail6h
Local 117

Edith Bourque
edith.bourque@cssmi.qc.ca

15h55a17 h 55
Local 106

Période pour éléve avec horaire et
formation a distance

15h55a17 h 55
Local 106

Période pour éléve avec horaire et
formation a distance

15h55a17 h 55
Local 106

Période pour éléve avec horaire et
formation a distance

450 433-5432, poste 32095

18h a 19h30

Local
Formation a distance seulement

18h a 19h30

Local
Formation a distance seulement

Mathématiques et sciences

Nicholas Desrosiers

Sciences et mathématique
nicholas.desrosiers@cssmi.gc.ca

Lundi

13 h30a16h 30
Local 116A

Sciences-math

Mardi

Sciences-math

13 h30a16h 30
Local 116A

Mercredi

Sciences-math

13h30a16h30
Local 116A

Labo seulement

Labo seulement

Mathématique
eric.charbonneau@cssmi.qc.ca

450 433-5432, poste 32008

Période pour éleve avec horaire et
formation a distance

Période pour éleve avec horaire et
formation a distance

450 433-5432, poste 30312 17h3a19h 17hai19h
Local 106 Local 106

; 15h55a17 h55 15h55a17 h 55 15h55a17 h55
Eric Charbonneau Local 114 Local 114 Local 114

Période pour éleve avec horaire et
formation a distance

18h a 20h

Local
Formation a distance seulement

18h a 20h

Local
Formation a distance seulement

18h a 20h

Local
Formation a distance seulement

Anglais
Lundi \ Mardi Mercredi
14h30a16 h30
Emma James Local 219
julie-emma.james@cssmi.qc.ca
450 433-5432, poste 33581 16 hail9h
Local 219
Informatique
Lundi \ Mardi Mercredi
Lyne Brochu
lyne.brochu@cssmi.qc.ca
450 433-5432, poste 32858 16 h a 18h
Local 220

SCienceS hu maines (histoire, monde contemporain, éducation financiére, sexualité et toxicomanie)

Patrick Dubois

Lundi

Mardi

10h25a12h35
Local 125

Mercredi

patrick.dubois@cssmi.gc.ca
450 433-5432, poste 32133

13 h30a15h40
Local 125

13 h30a15h40
Local 125

Mise a jour : 2025-07-08
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